PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA CLIMÁTICA DE
SANTA RITA DO PASSA QUATRO/SP

EDITAL Nº 02/2019 - PROCESSO DE ESCOLHA DOS MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR (1ª a 4º etapa)

 GABARITO OFICIAL DAS PROVAS OBJETIVAS APLICADAS EM 07/07/2019

A Comissão Especial Eleitoral de Organização do Processo de Escolha dos Membros do Conselho Tutelar, do

município de Santa Rita do Passa Quatro/SP, usando de suas atribuições legais, torna público o GABARITO OFICIAL do

Processo de Escolha n° 02/2019, conforme segue:

CONSELHEIRO TUTELAR

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C B D A C A B B D A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C C D B D A D C D B

Estância Climática de Santa Rita do Passa Quatro/SP, 8 de julho de 2019.

Rogerio Braga Zuliani
Presidente do CMDCA